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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  17493
   6518
   6497

Vyškov Vyškov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Roman Celý                                   40        5.          1428
 2.     Břetislav Usnul                              55        1.          1277
 3.     František Adamec                             63        3.          1146
 4.     Antonín Brtník                               53        2.          1051

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivo Bárek                                    52        3.          2262
 2.     Karel Goldemund                              46        1.          2142
 3.     Pavel Veselý                                 51        4.          1959
 4.     Petr Hájek                                   57        8.          1932
 5.     Miloslav Brtníček                            52        2.          1916
 6.     Jaroslav Kupka                               62        7.          1899
 7.     Ludmila Nováková                             54        5.          1881
 8.     Jaroslav Skřivánek                           27        6.          1719
 9.     Marie Šlapalová                              54        9.          1767

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Libor Němec                                  48        9.           911
 2.     Jana Podrápská                               49        4.           900
 3.     Pavlína Zemánková                            51       10.           895

Volební strana č. 4 - Šance pro Vyškov a TOP 09
 1.     Lenka Vanderková                             44        9.           471

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Blanka Chaloupková                           67        5.           959
 2.     Radoslav Kotík                               55        1.           900
 3.     Jan Procházka                                68        2.           872
 4.     Petr Nováček                                 31        3.           794

Volební strana č. 6 - Volba pro město
 1.     Josef Kachlík                                55        1.          1176
 2.     Radek Mikulka                                50        3.          1168
 3.     Aleš Musil                                   43        2.           966
 4.     Jiří Polednik                                37        8.           926

Volební strana č. 8 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Luboš Kadlec                                 60        2.           893
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 2.     Karel Jurka                                  41        1.           735

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Iveta Chaloupková                            39        6.           940
 2.     Lucia Vežníková                              33        4.           799
 3.     Jiří Wasserburger                            42        7.           879
 4.     Stanislav Luska                              57        8.           826
 5.     Jaromír Němeček                              54        9.           777
 6.     Jaromír Zbořil                               61       10.           879
 7.     Václav Adamec                                27       11.           813
 8.     Pavel Procházka                              30       12.           747
 9.     Zbyněk Dvořák                                50       13.           828
10.     Ludmila Strýčková                            48       14.           728
11.     David Olejníček                              40       15.           786
12.     Richard Šimáček                              44       16.           770
13.     Marie Součková                               34       17.           834
14.     Věra Krsková                                 58       18.           768
15.     Jaroslav Řezníček                            60       19.           752
16.     Aleš Grünwald                                36       20.           696
17.     Hana Šmírová                                 36       21.           763
18.     Zdeňka Horáková                              30       22.           648
19.     Vlasta Vařeková                              36       23.           704
20.     Jaroslav Maier                               40       24.           613
21.     Michal Boudný                                28       25.           636
22.     Milan Crhonek                                52       26.           609
23.     Marie Vrbíková                               48       27.           567

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Jakubčík                              27       10.          1686
 2.     Milena Moravcová                             50       11.          1696
 3.     Pavel Pospíšil                               50       12.          1848
 4.     Jan Zikmund                                  26       13.          1629
 5.     Petr Wohlgemuth                              35       14.          1631
 6.     Renata Zemánková                             49       15.          1660
 7.     Václav Suchý                                 49       16.          1634
 8.     Michal Mikšík                                31       17.          1611
 9.     Valdemar Horváth                             47       18.          1737
10.     Milan Belica                                 38       19.          1573
11.     Petr Večeřa                                  31       20.          1598
12.     Adéla Chalabala Holásková                    26       21.          1546
13.     Ludmila Mikulášková                          45       22.          1587
14.     Luděk Strmeň                                 49       23.          1469
15.     Ján Vitko                                    69       24.          1423
16.     Josef Konopka                                45       25.          1395
17.     Milan Moravec                                54       26.          1317
18.     Drahomíra Žďárská                            67       27.          1280

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Bohuslav Kudrna                              48        6.           813
 2.     Vladimír Turčan                              47        2.           785
 3.     Ivo Chomoucký                                40        7.           778
 4.     Radovan Minář                                52        1.           777
 5.     Karin Šulcová                                47        3.           773
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 6.     David Mach                                   32       12.           748
 7.     Vladimír David                               51        5.           697
 8.     Hana Spáčilová                               50        8.           709
 9.     Alois Sochor                                 55       11.           680
10.     Antonín Svoboda                              62       13.           637
11.     Petr Štefaňo                                 60       14.           643
12.     Jan Chlebek                                  29       15.           626
13.     Josef Zikmund                                55       16.           636
14.     Alois Jakl                                   57       17.           637
15.     Jiří Luska                                   29       18.           643
16.     František Kudlička                           66       19.           636
17.     Tomáš Kotas                                  33       20.           603
18.     Pavel Bednář                                 26       21.           579
19.     Ondřej Plawetz                               26       22.           570
20.     Alena Valešová                               52       23.           561
21.     Kamil Koudelka                               50       24.           550
22.     Roman Váňa                                   26       25.           520
23.     Bohumír Medek                                60       26.           539
24.     Jiří Plzák                                   52       27.           518

Volební strana č. 4 - Šance pro Vyškov a TOP 09
 1.     Dalibor Valín                                54        1.           422
 2.     Jiří Úlehla                                  52        3.           409
 3.     Luděk Šmerek                                 57       23.           383
 4.     Jiří Pliska                                  56        2.           370
 5.     František Herman                             57       19.           369
 6.     Petr Kuneš                                   55       10.           355
 7.     Vladimír Doležel                             61       15.           334
 8.     Karel Zelený                                 55       11.           332
 9.     Marie Kachlíková                             48        4.           277
10.     Aleš Novotný                                 58        5.           301
11.     Jindřich Zehnal                              27        6.           226
12.     Bohumil Kratochvíl                           54        7.           265
13.     Igor Černý                                   40        8.           285
14.     Vlasta Breburdová                            56       12.           307
15.     Michal Zeman                                 32       13.           217
16.     Josef Jordánek                               45       14.           279
17.     Alena Gottvaldová                            40       16.           216
18.     Vlastimil Kratochvíl                         58       17.           273
19.     Lucie Červeňáková                            37       18.           209
20.     Jiří Polášek                                 54       20.           253
21.     Jana Šafránková                              27       21.           227
22.     Vladislav Šustek                             60       22.           232
23.     Jiří Fojt                                    58       24.           198
24.     Radek Tobolík                                28       25.           260
25.     Mojmír Grepl                                 69       26.           166
26.     Tomáš Kolmačka                               56       27.           200

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Libor Veselý                                 52        6.           730
 2.     Karel Břoušek                                55        7.           772
 3.     Jan Rýdel                                    23        8.           729
 4.     Pavel Hrda                                   54        9.           745
 5.     Jitka Kalábová                               30       10.           745
 6.     Milan Čamek                                  64       11.           713
 7.     František Grmela                             69       12.           718
 8.     Josef Machala                                73       13.           742
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 9.     Zdenka Goldová                               70       14.           737
10.     Mikuláš Bandy                                60       15.           707
11.     Marcela Jašíčková                            62       16.           714
12.     Vladimír Doupovec                            64       17.           717
13.     Jan Heroudek                                 67       18.           689
14.     Stanislav Kostiha                            68       19.           720
15.     Miloslava Vévodová                           67       20.           688
16.     Stanislav Havlík                             61       21.           680
17.     Svatava Peslarová                            64       22.           680
18.     Jaroslav Sláma                               68       23.           666
19.     Jaromíra Köllnerová                          70       24.           671
20.     Alois Zabloudil                              73       25.           680
21.     Marta Grecová                                64       26.           647
22.     Jaroslav Nechvíla                            78       27.           604

Volební strana č. 6 - Volba pro město
 1.     Ivan Pokorný                                 71        4.           891
 2.     Petr Kudlička                                38       13.           834
 3.     Dagmar Nepeřená                              49        5.           817
 4.     Ivo Hylák                                    52        9.           798
 5.     Jarmila Wolfová                              58        6.           754
 6.     Jan Surý                                     55        7.           655
 7.     Ivo Boháč                                    48       10.           699
 8.     Jana Kolčářová                               47       11.           682
 9.     Jarmila Režná                                51       12.           692
10.     Věra Králová                                 69       14.           676
11.     Aleš Olejníček                               43       15.           666
12.     Josef Čáp                                    42       16.           562
13.     Václav Báča                                  79       17.           513
14.     Jaromír Beneš                                62       18.           531
15.     Aleš Brtník                                  37       19.           550
16.     Hana Ježová                                  60       20.           703
17.     Dobromila Patáková                           51       21.           526
18.     Igor Turčan                                  21       22.           534
19.     Jiří Jíša                                    46       23.           457
20.     Karel Punčochář                              63       24.           600
21.     Jiří Judas                                   39       25.           480
22.     Petra Vrbacká                                48       26.           489
23.     Tibor Cúth                                   61       27.           346

Volební strana č. 8 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Alexandr Novák                               40        3.           491
 2.     Jiří Hajzler                                 51        8.           489
 3.     Martin Zbořil                                42        5.           465
 4.     Andrej Lukáč                                 50       15.           463
 5.     Marek Pazall                                 41        4.           456
 6.     Radek Peloušek                               51        6.           439
 7.     Zdenka Tvrdá                                 56        7.           434
 8.     Karel Nippert                                47        9.           345
 9.     Renata Mazánková                             42       10.           365
10.     Petr Hájek                                   48       11.           393
11.     Jiří Klement                                 41       12.           388
12.     Milan Hroza                                  50       13.           330
13.     Věra Dohnalová                               63       14.           337
14.     Zuzana Kupčíková                             32       16.           349
15.     Luboš Stloukal                               43       17.           356
16.     Radim Poláček                                56       18.           412
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17.     Ivan Uhlíř                                   22       19.           316
18.     Martin Kühn                                  41       20.           347
19.     Radek Navrátil                               39       21.           308
20.     Petr Kytka                                   38       22.           327
21.     Magdaléna Hajzlerová                         41       23.           354
22.     Tomáš Pavlas                                 34       24.           293
23.     Jiří Kutálek                                 49       25.           384
24.     Pavel Sobotka                                51       26.           294
25.     Jitka Trněná                                 77       27.           242

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  22264, hranice:      906,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Usnul                                 1277
              2.    Antonín Brtník                                  1051
              3.    František Adamec                                1146
              4.    Lucia Vežníková                                  799
              5.    Roman Celý                                      1428
              6.    Iveta Chaloupková                                940
              7.    Jiří Wasserburger                                879
              8.    Stanislav Luska                                  826
              9.    Jaromír Němeček                                  777
             10.    Jaromír Zbořil                                   879
             11.    Václav Adamec                                    813
             12.    Pavel Procházka                                  747
             13.    Zbyněk Dvořák                                    828
             14.    Ludmila Strýčková                                728
             15.    David Olejníček                                  786
             16.    Richard Šimáček                                  770
             17.    Marie Součková                                   834
             18.    Věra Krsková                                     768
             19.    Jaroslav Řezníček                                752
             20.    Aleš Grünwald                                    696
             21.    Hana Šmírová                                     763
             22.    Zdeňka Horáková                                  648
             23.    Vlasta Vařeková                                  704
             24.    Jaroslav Maier                                   613
             25.    Michal Boudný                                    636
             26.    Milan Crhonek                                    609
             27.    Marie Vrbíková                                   567

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  45797, hranice:     1865,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Goldemund                                 2142
              2.    Miloslav Brtníček                               1916
              3.    Ivo Bárek                                       2262
              4.    Pavel Veselý                                    1959
              5.    Ludmila Nováková                                1881
              6.    Jaroslav Skřivánek                              1719
              7.    Jaroslav Kupka                                  1899
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              8.    Petr Hájek                                      1932
              9.    Marie Šlapalová                                 1767
             10.    Ondřej Jakubčík                                 1686
             11.    Milena Moravcová                                1696
             12.    Pavel Pospíšil                                  1848
             13.    Jan Zikmund                                     1629
             14.    Petr Wohlgemuth                                 1631
             15.    Renata Zemánková                                1660
             16.    Václav Suchý                                    1634
             17.    Michal Mikšík                                   1611
             18.    Valdemar Horváth                                1737
             19.    Milan Belica                                    1573
             20.    Petr Večeřa                                     1598
             21.    Adéla Chalabala Holásková                       1546
             22.    Ludmila Mikulášková                             1587
             23.    Luděk Strmeň                                    1469
             24.    Ján Vitko                                       1423
             25.    Josef Konopka                                   1395
             26.    Milan Moravec                                   1317
             27.    Drahomíra Žďárská                               1280

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18364, hranice:      748,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Minář                                    777
              2.    Vladimír Turčan                                  785
              3.    Karin Šulcová                                    773
              4.    Jana Podrápská                                   900
              5.    Vladimír David                                   697
              6.    Bohuslav Kudrna                                  813
              7.    Ivo Chomoucký                                    778
              8.    Hana Spáčilová                                   709
              9.    Libor Němec                                      911
             10.    Pavlína Zemánková                                895
             11.    Alois Sochor                                     680
             12.    David Mach                                       748
             13.    Antonín Svoboda                                  637
             14.    Petr Štefaňo                                     643
             15.    Jan Chlebek                                      626
             16.    Josef Zikmund                                    636
             17.    Alois Jakl                                       637
             18.    Jiří Luska                                       643
             19.    František Kudlička                               636
             20.    Tomáš Kotas                                      603
             21.    Pavel Bednář                                     579
             22.    Ondřej Plawetz                                   570
             23.    Alena Valešová                                   561
             24.    Kamil Koudelka                                   550
             25.    Roman Váňa                                       520
             26.    Bohumír Medek                                    539
             27.    Jiří Plzák                                       518

Volební strana č. 4 - Šance pro Vyškov a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   7836, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Dalibor Valín                                    422
              2.    Jiří Pliska                                      370
              3.    Jiří Úlehla                                      409
              4.    Marie Kachlíková                                 277
              5.    Aleš Novotný                                     301
              6.    Jindřich Zehnal                                  226
              7.    Bohumil Kratochvíl                               265
              8.    Igor Černý                                       285
              9.    Lenka Vanderková                                 471
             10.    Petr Kuneš                                       355
             11.    Karel Zelený                                     332
             12.    Vlasta Breburdová                                307
             13.    Michal Zeman                                     217
             14.    Josef Jordánek                                   279
             15.    Vladimír Doležel                                 334
             16.    Alena Gottvaldová                                216
             17.    Vlastimil Kratochvíl                             273
             18.    Lucie Červeňáková                                209
             19.    František Herman                                 369
             20.    Jiří Polášek                                     253
             21.    Jana Šafránková                                  227
             22.    Vladislav Šustek                                 232
             23.    Luděk Šmerek                                     383
             24.    Jiří Fojt                                        198
             25.    Radek Tobolík                                    260
             26.    Mojmír Grepl                                     166
             27.    Tomáš Kolmačka                                   200

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  19019, hranice:      804,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Kotík                                   900
              2.    Jan Procházka                                    872
              3.    Petr Nováček                                     794
              4.    Josef Malaník                                      N
              5.    Blanka Chaloupková                               959
              6.    Libor Veselý                                     730
              7.    Karel Břoušek                                    772
              8.    Jan Rýdel                                        729
              9.    Pavel Hrda                                       745
             10.    Jitka Kalábová                                   745
             11.    Milan Čamek                                      713
             12.    František Grmela                                 718
             13.    Josef Machala                                    742
             14.    Zdenka Goldová                                   737
             15.    Mikuláš Bandy                                    707
             16.    Marcela Jašíčková                                714
             17.    Vladimír Doupovec                                717
             18.    Jan Heroudek                                     689
             19.    Stanislav Kostiha                                720
             20.    Miloslava Vévodová                               688
             21.    Stanislav Havlík                                 680
             22.    Svatava Peslarová                                680
             23.    Jaroslav Sláma                                   666
             24.    Jaromíra Köllnerová                              671
             25.    Alois Zabloudil                                  680
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             26.    Marta Grecová                                    647
             27.    Jaroslav Nechvíla                                604

Volební strana č. 6 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  18691, hranice:      761,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kachlík                                   1176
              2.    Aleš Musil                                       966
              3.    Radek Mikulka                                   1168
              4.    Ivan Pokorný                                     891
              5.    Dagmar Nepeřená                                  817
              6.    Jarmila Wolfová                                  754
              7.    Jan Surý                                         655
              8.    Jiří Polednik                                    926
              9.    Ivo Hylák                                        798
             10.    Ivo Boháč                                        699
             11.    Jana Kolčářová                                   682
             12.    Jarmila Režná                                    692
             13.    Petr Kudlička                                    834
             14.    Věra Králová                                     676
             15.    Aleš Olejníček                                   666
             16.    Josef Čáp                                        562
             17.    Václav Báča                                      513
             18.    Jaromír Beneš                                    531
             19.    Aleš Brtník                                      550
             20.    Hana Ježová                                      703
             21.    Dobromila Patáková                               526
             22.    Igor Turčan                                      534
             23.    Jiří Jíša                                        457
             24.    Karel Punčochář                                  600
             25.    Jiří Judas                                       480
             26.    Petra Vrbacká                                    489
             27.    Tibor Cúth                                       346

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   1101, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Kaňa                                        119
              2.    Vít Kaňa                                          80
              3.    Jan Humplík                                       77
              4.    Jaromír Vanderka                                 108
              5.    Tomáš Kroutilík                                   77
              6.    Zdeněk Bartoš                                     68
              7.    Jakub Šmída                                       83
              8.    Silvestr Perháč                                   80
              9.    Nikola Brhelová                                   75
             10.    Adriana Brhelová                                  75
             11.    Andrea Wagnerová                                  81
             12.    Jiří Kadlík                                       84
             13.    Jaroslav Vasický                                  94

Volební strana č. 8 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  11005, hranice:      447,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Karel Jurka                                      735
              2.    Luboš Kadlec                                     893
              3.    Alexandr Novák                                   491
              4.    Marek Pazall                                     456
              5.    Martin Zbořil                                    465
              6.    Radek Peloušek                                   439
              7.    Zdenka Tvrdá                                     434
              8.    Jiří Hajzler                                     489
              9.    Karel Nippert                                    345
             10.    Renata Mazánková                                 365
             11.    Petr Hájek                                       393
             12.    Jiří Klement                                     388
             13.    Milan Hroza                                      330
             14.    Věra Dohnalová                                   337
             15.    Andrej Lukáč                                     463
             16.    Zuzana Kupčíková                                 349
             17.    Luboš Stloukal                                   356
             18.    Radim Poláček                                    412
             19.    Ivan Uhlíř                                       316
             20.    Martin Kühn                                      347
             21.    Radek Navrátil                                   308
             22.    Petr Kytka                                       327
             23.    Magdaléna Hajzlerová                             354
             24.    Tomáš Pavlas                                     293
             25.    Jiří Kutálek                                     384
             26.    Pavel Sobotka                                    294
             27.    Jitka Trněná                                     242

Volební strana č. 9 - Volba pro Vyškov
Počet hlasů pro stranu:   4685, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Bláha                                      247
              2.    Marcela Šmerdová                                 267
              3.    Alena Kubáčková                                  202
              4.    Radim Jankovič                                   298
              5.    Jiří Valter Kopáček                              260
              6.    Jiří Bílský                                      204
              7.    Antonín Chujac                                   205
              8.    Ladislav Maloň                                   163
              9.    Renata Konkolová                                 173
             10.    Petr Skála                                       188
             11.    Jan Kopáček                                      201
             12.    Zbyněk Kopřiva                                   179
             13.    Josef Svobodník                                  137
             14.    Pavel Brettschneider                             151
             15.    Zdeněk Zacpal                                    166
             16.    Martin Kudlička                                  151
             17.    Markéta Valter Kopáčková                         162
             18.    Vladimír Váňa                                    136
             19.    Jaroslav Chaloupka                               121
             20.    Karel Malý                                       145
             21.    Marie Bílská                                     137
             22.    Viktor Ondroušek                                 150
             23.    Milan Průcha                                     113
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             24.    Irena Bláhová                                    128
             25.    Lukáš Krejsa                                     167
             26.    Peter Konkoľ                                     104
             27.    Adam Brettschneider                              130

........................................20:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vyškov Vyškov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  148762               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     22264   27     148762,00           14,96
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.      45797   27     148762,00           30,78
č. 3 - ANO 2011                          18364   27     148762,00           12,34
č. 4 - Šance pro Vyškov a TOP 09          7836   27     148762,00            5,26
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    19019   26     143252,29           13,27
č. 6 - Volba pro město                   18691   27     148762,00           12,56
č. 7 - Strana svobodných občanů           1101   13      71626,14            1,53
č. 8 - Sdružení ODS, NK                  11005   27     148762,00            7,39
č. 9 - Volba pro Vyškov                   4685   27     148762,00            3,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Šance pro Vyškov a TOP 09
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Volba pro město
      Sdružení ODS, NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           45797,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           22898,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           22264,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.           19019,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.           18691,00     6 - Volba pro město               
   6.           18364,00     3 - ANO 2011                      
   7.           15265,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           11449,25     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           11132,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.           11005,00     8 - Sdružení ODS, NK              
  11.            9509,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            9345,50     6 - Volba pro město               
  13.            9182,00     3 - ANO 2011                      
  14.            9159,40     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            7836,00     4 - Šance pro Vyškov a TOP 09     
  16.            7632,83     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            7421,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
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  18.            6542,42     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            6339,66     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            6230,33     6 - Volba pro město               
  21.            6121,33     3 - ANO 2011                      
  22.            5724,62     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            5566,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  24.            5502,50     8 - Sdružení ODS, NK              
  25.            5088,55     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.            4754,75     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.            4672,75     6 - Volba pro město               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       9
 3 - ANO 2011                           3
 4 - Šance pro Vyškov a TOP 09          1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 6 - Volba pro město                    4
 8 - Sdružení ODS, NK                   2

........................................20:08 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Olga Pitelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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